
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 7 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2 8  m a r c a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 56.2024 z dnia 28 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 57.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 537 548,32 111,13 537 659,45 

75095 Pozostała działalność 208 417,32 111,13 208 528,45 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

148,32 111,13 259,45 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 594,00 12 000,00 95 594,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

80 294,00 12 000,00 92 294,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 294,00 12 000,00 92 294,00 

758 Różne rozliczenia 24 172 781,00 78 157,00 24 250 938,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 238 205,00 78 157,00 316 362,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

167 705,00 78 157,00 245 862,00 

801 Oświata i wychowanie 5 658 791,00 1 480 366,00 7 139 157,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 000,00 127 002,00 139 002,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 127 002,00 127 002,00 

80104 Przedszkola 150 200,00 1 281 926,00 1 432 126,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 281 926,00 1 281 926,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 39 688,00 39 688,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 39 688,00 39 688,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 31 750,00 31 750,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 31 750,00 31 750,00 

852 Pomoc społeczna 1 507 934,13 244 764,85 1 752 698,98 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 11 542,00 20 542,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 11 542,00 20 542,00 

85295 Pozostała działalność 15 209,13 233 222,85 248 431,98 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 624,00 233 222,85 241 846,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 354,00 23 208,00 188 562,00 
85395 Pozostała działalność 71 754,00 23 208,00 94 962,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

71 754,00 23 208,00 94 962,00 

855 Rodzina 6 561 747,56 11 994,77 6 573 742,33 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 949 402,96 11 456,93 5 960 859,89 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 702,96 11 456,93 39 159,89 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 944,60 537,84 91 482,44 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 344,60 537,84 1 882,44 

Razem: 86 588 848,01 1 850 601,75 88 439 449,76 

BeSTia 

BURMISTRZ MIASTA 
'ićYc Yc w>v 

r 'dla Siedlecka 

Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 57.2024 z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 9 564 094,32 111,13 9 564 205,45 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 550,00 0,00 92 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 -14 000,00 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 51 050,00 14 000,00 65 050,00 

75095 Pozostała działalność 456 444,32 111,13 456 555,45 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 124,06 92,95 217,01 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,26 18,18 42,44 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 594,00 12 000,00 95 594,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

80 294,00 12 000,00 92 294,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00 
801 Oświata i wychowanie 40 622 491,31 1 558 523,00 42 181 014,31 

80101 Szkoły podstawowe 14 463 022,00 8 275,41 14 471 297,41 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110219,00 -833,35 109 385,65 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 500,00 1 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 87 216,00 10 813,00 98 029,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 075 200,00 3 102,14 8 078 302,14 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 576 649,00 -5 306,38 571 342,62 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 895 815,00 126 821,72 1 022 636,72 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 127 002,00 130 502,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 479,00 -180,28 40 298,72 

80104 Przedszkola 7 126 889,00 1 276 987,67 8 403 876,67 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 654 351,00 -1 327,00 1 653 024,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 324,00 -151,64 116 172,36 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 400,00 -4 000,00 5 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00 1 281 926,00 1 341 826,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 061,00 7 327,00 14 388,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 851,00 -6 786,69 195 064,31 

BeSTia Strona 1 z 4 



80105 Przedszkola specjalne 774 489,00 39 688,00 814 177,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 39 688,00 42 188,00 

80107 Świetlice szkolne 767 928,00 -3 107,40 764 820,60 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 428,00 -3 107,40 37 320,60 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 521 642,00 -49,40 1 521 592,60 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 754,00 -49,40 70 704,60 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

340 712,00 31 750,00 372 462,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 755,00 91,80 44 846,80 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -91,80 3 108,20 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 31 750,00 36 750,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

773 422,00 0,00 773 422,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 482 620,52 994,62 483 615,14 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 727,48 -994,62 33 732,86 

80195 Pozostała działalność 7 149 111,31 78 157,00 7 227 268,31 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36 078,55 7 405,47 43 484,02 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 068,00 235,53 7 303,53 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 223,32 7 954,64 40 177,96 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

82 559,08 51 798,45 134 357,53 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 967,51 9 706,49 33 674,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 523,85 1 056,42 8 580,27 

852 Pomoc społeczna 4 355 364,13 244 764,85 4 600 128,98 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 551 065,00 -17 583,00 1 533 482,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 148 801,00 -21 114,00 1 127 687,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 311,00 -2 583,00 205 728,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 949,00 6 114,00 37 063,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 317 930,00 29 125,00 347 055,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 780,00 2 583,00 48 363,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 262 150,00 15 000,00 277 150,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego cd 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

9 000,00 11 542,00 20 542,00 

85295 Pozostała działalność 87 209,13 233 222,85 320 431,98 

3110 Świadczenia społeczne 6 456,01 228 649,85 235 105,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 432,00 262,00 8 694,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 676,52 2 680,00 13 356,52 

4300 Zakup usług pozostałych 776,60 89,00 865,60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00 5,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 354,00 23 208,00 203 562,00 

85395 Pozostała działalność 71 754,00 23 208,00 94 962,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

67 600,00 23 080,00 90 680,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 254,00 128,00 382,00 

855 Rodzina 9 217 389,56 11 994,77 9 229 384,33 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 149 121,96 11 456,93 6 160 578,89 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 23 665,13 9 507,76 33 172,89 

4300 Zakup usług pozostałych 43 494,00 -2 011,00 41 483,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 2 011,00 9 669,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 624,00 254,00 878,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 124,63 50,57 175,20 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 289,20 1 644,60 4 933,80 

85504 Wspieranie rodziny 96 000,00 4 101,00 100 101,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 039,00 3 000,00 74 039,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 052,00 524,00 13 576,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 857,00 74,00 1 931,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

85508 Rodziny zastępcze 545 000,00 -4 101,00 540 899,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 545 000,00 -4 101,00 540 899,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

90 944,60 537,84 91 482,44 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 344,60 537,84 1 882,44 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 335 123,00 0,00 2 335 123,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 546 465,90 -2 500,00 1 543 965,90 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

Razem: 95 075 074,88 1 850 601,75 96 925 676,63 

BURMISTRZ MIASTA 
'JlĆććJk  ̂

la  S ied lecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


